证券代码：002282           证券简称：博深股份         公告编号：2022-024

博深股份有限公司

关于因注册地所在道路更名而变更注册地址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

博深股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 22 日召开的第五届

董事会第十六次会议审议通过了《关于公司因注册地所在道路更名而变更注册地

址的议案》。

根据《石家庄地名委员会关于高新区黄河大道、长江大道、珠江大道分别更

名延用中山东路、裕华东路、槐安东路名称的公告》公司注册地址所在“长江大

道”更名为“裕华东路”，公司拟将注册地址由石家庄高新区长江大道 289 号变

更为石家庄高新区裕华东路 403 号。

以上变更公司注册地址事项，以市场监管和企业注册登记管理部门最终核准

的内容为准。

以上变更内容经董事会审议通过并经股东大会批准后，授权公司总经理办公

室办理相关的工商变更手续，申请换发新的营业执照，修改章程相应条款。

以上变更公司注册地址事项已经董事会审议通过，尚需提请公司股东大会以

特别决议批准。

特此公告。

博深股份有限公司董事会

二〇二二年四月二十六日